
Uchwała Nr XXXV/307/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

w sprawie budżetu Sejmiku Samorządowego Województwa Gdańskiego na rok 1993 r.

Na podstawie art.  18 ust.  1 w związku z art.  82 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim  uważa,  że  stawki  na  działalność  Sejmiku 
Samorządowego Województwa Gdańskiego określone w uchwale Nr 61/XXI/92 z dnia 14 
grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia wysokości składki na 1993 rok są zawyżone. Ustalona 
kwota w wysokości 2.500 zł w przeliczeniu na jednego mieszkańca nawet przy uwzględnieniu 
spadku siły nabywczej pieniądza jest za wysoka.

§ 2

W związku z wysokością ustalonej składki Rada Miejska żąda dostarczenia treści uchwały 
wraz z  uzasadnieniem wysokości  ustalonej  składki.  Do czasu otrzymania  uchwały Nr 61/ 
XXI/92 wraz z uzasadnieniem Rada Miejska zawiesza płatność I-szej raty składki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


